
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

 H O T Ă R Â R E
privind   aprobarea  rectificarii bugetului local pe anul 2012,  cu suma de 

236.000 lei 

                  Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa  extraordinară din data de  
13.09.2012
             Având în vedere  prevederilor art.49 din Legea 273/2006 Legea Finantelor 
Publice locale actualizată cu modificările și completarile ulterioare, respectiv referatul nr. 
7273/10.09.2012 prin care propune  aprobarea rectificării bugetului local pe anul 2012 cu 
suma de 236.000 lei.

Ținând seama de proiectul de hotărâre nr. 7279/2012 înaintat de primar și 
avizat de comisia pentru ectivități economico- financiare la ședința din data de 
13.09.2012.

Luând în considerare prevederile art. 36, alin. 2, lit.b, alin.4, lit.a,  şi  art. 45  
din Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 
286/2006.

H O T Ă R Ă Ș T E

Art.1 Se aprobă rectificarea bugetului local pe trimestrul III  2012 cu suma de 
236.000  lei, după cum urmează:
                                                                                TRIM.I         TRIM.II      TRIM.III 
2012       TRIM.IV.2012

VENITURI        0      0                   236.000 
   0

04.02.01”Cote defalcate din impoz pe venit (-363.600) (-364.000)        (-
364.000)              (365.000)
04.02.04”Sume alocate din cote defalcate” +363.600  +364.000         +364.000                
+365.000 
04.02.01”Cote defalcate din impoz. pe venit              236.000
37.02.03”Varsaminte din sectiunea de functionare pentru
Finantarea sectiunii de dezvoltare           (-100.000)
37.02.04”Varsaminte din sectiunea de functionare”            +
100.000
CHELTUELI:    0 0           236.000

0
Cap.51.02.01.03/20.01.04”Autoritati executive/Apa,canal si salubritate”            
20.000
Cap.51.02.01.03/20.01.05 Autoritati executive/Carburanti”               10.000
Cap.51.02.01.03/20.01.08” Autoritati executive/Posta ,telefon…………………………..……….15.000
Cap.51.02.01.03/20.01.30 ” Autoritati executive/Alte bunuri si servicii
pentru intretinere si functionare…………………………………………………………………………………..21.000
Cap.51.02.01.03/20.30.30”Autoritati executive/Alte cheltueli cu bunuri si servicii……...60.000
Cap.70.02.50/20.30.30”Alte servicii in domeniul locuintelor,serviciilor/
Alte cheltueli cu bunuri si servicii………………………………………………………………..…………………10.000
Cap.74.02.05.02/71.01.30”Salubritate/Cofinantare Sisitem de Management
 Integrat al Deseurilor in Jud.Cluj………………………………………………………………………………….100.000

1



Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează 
direcția economică din cadrul Primăriei Huedin.

Nr126/13.09.2012 Consilieri total:
15

Consilieri prezenţi: 14
Votat pentru: 14

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează 
Secretar,
 Lazea Constantin  Cozea Dan

            
   

2


